
From: Czech SHS objednavky [mailto:cz.objednavky@vantive.com]  

Sent: Tuesday, June 18, 2024 8:46 AM 

To: Ústavní lékarna 
Subject: Re: [EXTERNAL]RE: [EXTERNAL]objednávka dialýza 

 
 
 

Dobrý den, 

 
děkujeme za objednávku ve výši 74 035,20 Kč bez DPH. 
 
S pozdravem / Best regards  
  
Milena Vrbová 
Customer Service Specialist  
BAXTER CZECH, spol. s r.o. 
Karla Englise 3201/6, 150 00  Praha 5 

T: +420 225 774 104 
 
“ Všechny nové stížnosti/problémy nebo zpětnou vazbu k produktům zasílejte na náš Portál pro 
zpětnou vazbu k produktům  

   
Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na:  
- https://www.baxter.cz/cs/policies-positions/global-privacy-policy   
- https://baxter-vpois.cz/ (zpracování pro účely farmakovigilance a stížností na jakost produktů) “  
 

 

 
From: Ústavní lékarna <ustavni.lekarna@szzkrnov.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2024 6:34 AM 
To: Czech SHS objednavky <cz.objednavky@vantive.com> 
Subject: [EXTERNAL]RE: [EXTERNAL]objednávka dialýza  

  
Dobrý den, prosím o akceptaci na tuto objednávku, děkuji Keprt Luděk. 
  
From: Czech SHS objednavky [mailto:cz.objednavky@vantive.com]  

Sent: Monday, June 17, 2024 10:53 AM 
To: Ústavní lékarna 

Subject: Re: [EXTERNAL]objednávka dialýza 
  
  
  
Dobrý den, 
  
děkujeme za objednávku. 
  
S pozdravem / Best regards  
  
Milena Vrbová 
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Customer Service Specialist  

BAXTER CZECH, spol. s r.o. 
Karla Englise 3201/6, 150 00  Praha 5 

T: +420 225 774 104 
  
“ Všechny nové stížnosti/problémy nebo zpětnou vazbu k produktům zasílejte na náš Portál pro 
zpětnou vazbu k produktům  

   
Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na:  
- https://www.baxter.cz/cs/policies-positions/global-privacy-policy   
- https://baxter-vpois.cz/ (zpracování pro účely farmakovigilance a stížností na jakost produktů) “  
  

  

 
From: Ústavní lékarna <ustavni.lekarna@szzkrnov.cz> 
Sent: Monday, June 17, 2024 8:49 AM 
To: Czech SHS objednavky <cz.objednavky@vantive.com> 
Subject: [EXTERNAL]objednávka dialýza  

  
Dobrý den, 
  
prosím o dodání :  
  
  955123  Regiocit                          2x5000ml        30 kartonů  
  115881  PrismOcal  B22             2x5000ml        60 kartonů  
  
Adresa dodání Ústavní lékárna Krnov. 
Děkuji. 
  
  
S pozdravem pěkného dne 
  
Keprt Luděk 
Ústavní lékárna 
Sdružené zdravotnické zařízení, 
Příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 9 
Krnov 
79401 
Tel. 554690209 
mail: ustavni.lekarna@szzkrnov.cz 
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